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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR PUGLIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 694 DEL 22/05/2024

UFFICIO GARE N. 347

Under 17 Maschile Silver

COPPA PUGLIA - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR PUGLIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

BASKET NOICATTARO
BASKET BITRITTO
MURGIA BASKET
ACQUAVIVA BK ACADEMY
ATLETICA BK PUTIGNANO

O b wWwN R
© 0 W © o @

Note:

PN W NN

N o o pR kT

515
508
460
437
443

451
413
481
561
457

O O o0 oo X

PUNTI
14
14

CR PUGLIA
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